
     2024 年 9 月吉日  

組合員各位 

BSF 支援協同組合 

代表理事  蘇  林 

事務所移転のお知らせ 

拝啓  

初秋の侯  貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度当組合は業務拡大に伴い、事務所を下記に移転することになりました。 

新事務所は JR 千葉駅と京成電鉄西登戸駅の近くに位置し、ご来訪いただく皆様方

に大変便利な場所になりました。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござい

ます。  

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

1. 新所在地   〒260-0034 

千葉県千葉市中央区汐見丘町 7-22 MIYABI 汐見ビル 3Ｆ 

2. 電話番号   043-306-8966（変更なし） 

3. ＦＡＸ番号  043-306-8967（変更なし） 

4. 営業開始日  2024 年 9 月 27 日 

以上  

 

 


